- Clôture en bois pour sécurisation du site ;  
- Bloc de deux bureaux en bois ; 
- Hangar de stockage en bois. 

3. Allotissement  
Les travaux objets de cet AAO sont constitués en lot unique.  

4. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Vingt-cinq millions (25 000 000) F.CFA.  

5. Délai prévisionnel d’exécution  
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent Appel d’Offres est de trois 
(03) mois, soit quatre-vingt-dix (90) jours calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification de l’Ordre de

[...]

- Wooden fence to secure the site ; 
- Two-office building (wooden) ; 
- Wooden storage shed. 

3. Allotment 
The services covered by this AAO are constituted as a single lot.  

4. Estimated cost 
The estimated cost of the operation following preliminary studies, is twenty-five million (25,000,000) CFA francs.  

5. Estimated execution deadline 
The maximum timeframe set by the Contracting Authority for the completion of the works covered by this Invitation to Tender 
is three (3) months, or ninety (90) calendar days. This timeframe begins from the date of notification of the Service Order